MUNICÍPIO D E LARANJEIRAS DO SUL
Es tado do Paraná

Gabinete do Prefeito

    PORTARIA N.º 013/2010

     O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO
SUL-PR, no uso das atribuições que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso VI, da Lei
Orgânica do Município, combinado com o Artigo 104 da Lei Municipal 030/2004
(Estatuto dos Servidores Públicos Civis) do Município de Laranjeiras do Sul,
RESOLVE PRORROGAR a Cessão Funcional para o período de 02/01/2010 a
31/12/2010, a Servidora Pública Municipal Nomeada em Comissão a Sr.ª TATIANA
LOSSO MOREIRA BOSCHEN, Portadora da Cédula de Identidade RG n.º
8.301.334-6-PR, Diretora de Departamento II, Símbolo C-06, para desempenhar sua
função junto a SECRETARIA DO TRABALHO EMPREGO E PROMOÇÃO SOCIAL,
com ônus para o órgão de origem, mediante ressarcimento.

     Gabinete do Sr. Prefeito Municipal de Laranjeiras
do Sul - PR, 27 de Janeiro de 2010.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal